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XXIV Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży 2018
Gliwice, 20. - 22.7.2018

Konkurencja 35 Kobiet, 800m dowolny 17 - 18 lat
22.07.2018 - 17:20 Wyniki
Rekord Polski Open 8:35.73 Jedrzejczak Otylia POL Ostrowiec Sw. 17.05.2008
Rekord Polski 18 8:39.55 Piechota Paulina POL Lublin 18.05.2017
Rekord Polski 17 8:40.48 Kilijańska Donata POL Belgrad (SRB) 06.07.2011

Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Polańska Aleksandra 00 UKS GOS Raszyn 8:53.56 750
100m: 1:04.10 1:04.10 300m: 3:17.58 1:06.39 500m: 5:31.44 1:07.09 700m: 7:48.46 1:08.46
200m: 2:11.19 1:07.09 400m: 4:24.35 1:06.77 600m: 6:40.00 1:08.56 800m: 8:53.56 1:05.10

2. Margula Weronika 00 MKP Szczecin 9:01.92 715
100m: 1:05.74 1:05.74 300m: 3:22.02 1:08.14 500m: 5:37.41 1:07.47 700m: 7:53.45 1:08.34
200m: 2:13.88 1:08.14 400m: 4:29.94 1:07.92 600m: 6:45.11 1:07.70 800m: 9:01.92 1:08.47

3. Piechota Karolina 01 UKS 190 Łódź 9:04.69 705
100m: 1:06.18 1:06.18 300m: 3:23.44 1:08.78 500m: 5:40.33 1:08.43 700m: 7:57.29 1:08.59
200m: 2:14.66 1:08.48 400m: 4:31.90 1:08.46 600m: 6:48.70 1:08.37 800m: 9:04.69 1:07.40

4. Paradowska Kinga 01 MUKS ''Piętnastka'' 9:14.28 669
100m: 1:06.64 1:06.64 300m: 3:25.87 1:09.51 500m: 5:43.88 1:08.69 700m: 8:04.90 1:10.99
200m: 2:16.36 1:09.72 400m: 4:35.19 1:09.32 600m: 6:53.91 1:10.03 800m: 9:14.28 1:09.38

5. Zaborowicz Julia 01 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 9:15.67 664
100m: 1:06.88 1:06.88 300m: 3:28.83 1:11.41 500m: 5:50.70 1:10.84 700m: 8:09.43 1:08.76
200m: 2:17.42 1:10.54 400m: 4:39.86 1:11.03 600m: 7:00.67 1:09.97 800m: 9:15.67 1:06.24

6. Łysakowska Julia 01 KU AZS UMCS Lublin 9:16.46 661
100m: 1:06.35 1:06.35 300m: 3:25.82 1:09.63 500m: 5:46.35 1:10.41 700m: 8:07.53 1:10.51
200m: 2:16.19 1:09.84 400m: 4:35.94 1:10.12 600m: 6:57.02 1:10.67 800m: 9:16.46 1:08.93

7. Nita Daria 01 KS Korona Kraków 9:25.73 629
100m: 1:06.07 1:06.07 300m: 3:26.44 1:10.30 500m: 5:48.37 1:10.83 700m: 8:13.99 1:12.53
200m: 2:16.14 1:10.07 400m: 4:37.54 1:11.10 600m: 7:01.46 1:13.09 800m: 9:25.73 1:11.74

8. Kosińska Dominika 01 AZS AWF Katowice 9:30.31 614
100m: 1:09.30 1:09.30 300m: 3:33.42 1:12.41 500m: 5:59.61 1:13.06 700m: 8:22.65 1:11.18
200m: 2:21.01 1:11.71 400m: 4:46.55 1:13.13 600m: 7:11.47 1:11.86 800m: 9:30.31 1:07.66

9. Bura Dominika 01 MKS Juvenia Wrocław 9:34.14 602
100m: 1:09.35 1:09.35 300m: 3:33.55 1:12.15 500m: 5:58.58 1:12.70 700m: 8:24.14 1:12.47
200m: 2:21.40 1:12.05 400m: 4:45.88 1:12.33 600m: 7:11.67 1:13.09 800m: 9:34.14 1:10.00

10. Włodarczyk Agnieszka 01 MUKS ''Piętnastka'' 9:38.22 589
100m: 1:08.25 1:08.25 300m: 3:31.55 1:11.83 500m: 5:57.75 1:13.45 700m: 8:25.74 1:13.97
200m: 2:19.72 1:11.47 400m: 4:44.30 1:12.75 600m: 7:11.77 1:14.02 800m: 9:38.22 1:12.48

11. Pisarek Justyna 00 UKP Unia Oświęcim 9:38.26 589
100m: 1:06.68 1:06.68 300m: 3:30.33 1:12.59 500m: 5:57.93 1:13.77 700m: 8:25.77 1:14.03
200m: 2:17.74 1:11.06 400m: 4:44.16 1:13.83 600m: 7:11.74 1:13.81 800m: 9:38.26 1:12.49

12. Smętek Wiktoria 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 9:43.65 573
100m: 1:10.56 1:10.56 300m: 3:38.01 1:13.69 500m: 6:06.16 1:13.87 700m: 8:32.71 1:12.84
200m: 2:24.32 1:13.76 400m: 4:52.29 1:14.28 600m: 7:19.87 1:13.71 800m: 9:43.65 1:10.94

13. Szafrańska Julia 00 KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 9:44.17 571
100m: 1:09.13 1:09.13 300m: 3:34.95 1:13.32 500m: 6:03.37 1:14.30 700m: 8:32.04 1:14.19
200m: 2:21.63 1:12.50 400m: 4:49.07 1:14.12 600m: 7:17.85 1:14.48 800m: 9:44.17 1:12.13

14. Serafin Magdalena 01 UKS SMS Galicja Kraków 9:48.16 559
100m: 1:09.69 1:09.69 300m: 3:36.95 1:14.04 500m: 6:05.15 1:13.70 700m: 8:33.76 1:14.38
200m: 2:22.91 1:13.22 400m: 4:51.45 1:14.50 600m: 7:19.38 1:14.23 800m: 9:48.16 1:14.40

15. Błajet Oliwia 00 KS Warta Poznań 9:51.27 551
100m: 1:10.87 1:10.87 300m: 3:39.46 1:13.93 500m: 6:08.39 1:14.43 700m: 8:38.43 1:14.89
200m: 2:25.53 1:14.66 400m: 4:53.96 1:14.50 600m: 7:23.54 1:15.15 800m: 9:51.27 1:12.84

16. Kruszewska Kaja 00 MKS Juvenia Białystok 9:52.19 548
100m: 1:11.40 1:11.40 300m: 3:39.72 1:14.45 500m: 6:09.01 1:14.95 700m: 8:39.72 1:15.69
200m: 2:25.27 1:13.87 400m: 4:54.06 1:14.34 600m: 7:24.03 1:15.02 800m: 9:52.19 1:12.47
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XXIV Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży 2018
Gliwice, 20. - 22.7.2018

Konkurencja 35, Kobiet, 800m dowolny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. Wolska Karolina 01 MUKS ''Piętnastka'' 10:05.33 513
100m: 1:11.52 1:11.52 300m: 3:44.24 1:17.03 500m: 6:19.04 1:17.48 700m: 8:51.45 1:15.52
200m: 2:27.21 1:15.69 400m: 5:01.56 1:17.32 600m: 7:35.93 1:16.89 800m: 10:05.33 1:13.88

NW Osiniak Ewa 00 KU AZS UMCS Lublin
NW Rutkowska Agnieszka 01 TP Skalar Słupsk

NIE UK. Juźwicka Zuzanna 01 MKS Trójka Łódź


